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Szanowna Pani, 

w odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie zadania inwestycyjnego Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny z siedzibą 

w Częstochowie w zakresie utworzenia Centrum Leczenia 

Niepłodności, na podstawie informacji przedstawionych przez 

Dyrektora  Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny z siedzibą w Częstochowie 

wyjaśniam, co następuje:  

Ad. 1  

W korekcie planu inwestycyjnego Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny z siedzibą 

w Częstochowie na rok 2025 Dyrektor ujął kwotę 6 710 000,00 zł 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie Centrum 

Leczenia Niepłodności w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie”.  

Obecnie Dyrektor jest w trakcie opracowywania Programu 

Funkcjonalno-Użytkowego, w którym zostaną określone koszty 

inwestycji. 

Ad. 2 

 

W Centrum Leczenia Niepłodności będą świadczone usługi 

związane z diagnostyką oraz leczeniem niepłodności. 

Wykonywane usługi będą zgodne z aktualną wiedzą medyczną 

oraz świadczone w sposób i na warunkach określonych w ustawie 

z dnia 25 czerwca 2015 r. o leczeniu niepłodności. 
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Ad. 3 

 

Zakres rzeczowy zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie Centrum Leczenia 

Niepłodności w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny 

w Częstochowie” obejmie dostosowanie pomieszczeń Budynku Z przy ulicy Bialskiej 

104/118 do wymaganych przepisów zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 

budowlane oraz z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie 

szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia 

podmiotu wykonującego działalność leczniczą oraz innymi ustawami i rozporządzeniami, 

Polskimi Normami, zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej, oraz dostawę 

i montaż wyposażenia, sprzętu i aparatury medycznej, systemu komputerowego 

oraz wyposażenia meblowego. 

Powierzchnia rozbudowy to ok. 300 m2. 

 

Ad. 4 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny z siedzibą 

w Częstochowie do zabezpieczenia realizacji zadań Centrum Leczenia Niepłodności 

planuje zatrudnić 10 osób. 

 

Ad. 5 

 

Plany realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie Centrum Leczenia Niepłodności 

w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny 

w Częstochowie” zostały przedstawione na posiedzeniu Rady Społecznej w dniu 

20 lutego 2025 r. w związku z przyjęciem korekty planu inwestycyjnego Wojewódzkiego 

Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny z siedzibą w Częstochowie 

na rok 2025. 

Związki zawodowe Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi 

Panny z siedzibą w Częstochowie mogły zapoznać się z uzasadnieniem oraz projektem 

uchwały poprzez wgląd do materiałów przygotowanych dla Członków Rady Społecznej 

Szpitala. 

Przedstawiciele organizacji związkowych brali udział w posiedzeniu Rady Społecznej 

i dyskusji na temat projektu utworzenia Centrum, w szczególności w zakresie kontraktu, 

współpracy ze Szpitalem Południowym oraz personelu, który będzie pracował w Centrum. 

 

Z poważaniem 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

– adresat, 

– kopia aa. 


